Poloni ex dioecesi ignota

- 5116 Augustovski Joannes: P 18 oct. 1704 Polonus, cum dim. 1660 ad tit. Vicariatus Slupen.; D 27 mar. 1660.
- 5117 Heintze Andreas: P 22 mai. 1706 Polonus, cum dim. 5120 Wielczowski Bartholomaeus: TM 23 sep. 1702 Polonus, cum dim.; S 3 mar. 1703 tit. praenobilis domini Rogoyski.
- 5118 Humentowski Ladislaus: TM 26 mai. 1657 Polonus, habet dimissoriales.
- 5119 Jakusiewicz Adamus Stanislaus (S: A.): TM 6 iun. 1659 Polonus, habuit dim.; S 13 mar.

SACRUM ROMANUM IMPERIUM

Provincia Pragensis

Archidioecesis Pragensis (Praha)

- 5121 Albick Joannes Franciscus: P 1 mai. 1657 Glacen., tit. Al-tus Pontifici et ex privilegio Apostolico.
- 5122 Anfft Benedictus: M 20 sep. 1766 ex C.G., Ullersdorffen., cum dim. temp.; S 15 feb. 1767 tit. Ill-mae Com-sae de Vetter s. b. suo Nieder-Steinau; D 13 iun. 1767 ex C.G. Ullersdorffen., cum dim. temp. usque ad presbyteratum inclusive; P 19 sep. 1767 ex C.G. Ullersdorffen., cum dim. temp.
- 5123 Bach Aloysius: TM 20 dec. 1794 Ullersdorffen., ex C.G., cum dim. temp.; S 28 feb. 1795 e C.G., Ullersdorffen., cum dim. temp.; D 21 mar. 1795 Schwedeldorffen., cum dim. temp.; P 30 mai. 1795 e C.G. Oberschwedeldorffen., cum dim. temp.
- 5124 Bannarth (Bannert) Franciscus: M 17 dec. 1774 Marienthalen.; S 11 mar. 1775 Marienthalen., ex C.G.; D 3 mai. 1775 ex C.G., Marienthalen.; P 10 iun. 1775 ex C.G., Marienthalen., cum dim. temp.
- 5125 Battka (Batka, Battke) Wenceslaus: M 20 feb. 1796 cum dim. perp.; S 21 mai. 1796 Pragen., dim. perp.; D 24 sep. 1796 Boehmus Pragen., cum dim. perp.; P 15 ian. 1797 Boemus Pragen., cum dim. perp.
Bauch cf. Rauch
- 5126 Baumert Franciscus: M 19 sep. 1802 e C.G., cum dim. temp.; S 6 mar. 1803 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 4 iun. 1803 e C.G., cum dim. temp.; P 24 sep. 1803 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5127 Bautsch Joannes: TM 7 ian. 1731 Bohemus Lindenaviens., cum dim.; S 17 feb. 1731 cum dim.; D 8 mar. 1732 cum dim.
- 5128 Beck Josephus: TM 9 sep. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; S 23 feb. 1782 ex C.G., Greufenorthen., cum dim. temp.; D 16 mar. 1782 ex C.G. Grafenorthen., cum dim. temp.; P 25 mai. 1782 ex C.G., Grafenorthen., cum dim. temp.
- 5129 Becke Martinus Joannes: TM 24 aug. 1671 Schröckendorffen. ex C.G., habuit dim.; S 19 sep. 1671 ex C.G., habuit dim., tit. Rev-mi et

- Ill-mi Ducis Holsatiae Cathedralis Ecclesiae Vratislaviensis. Scholastici; D 19 dec. 1671; P 12 mar. 1672.
- 5130 Bernhard Paulus: S 19 dec. 1789 Wolmsdorff., cum dim. temp.; D 27 feb. 1790 Wolmsdorff. ex C.G., cum dim. temp.; TM 16 oct. 1789 Wolmsdorff., cum dim. temp.; P 20 mar. 1790 ex C.G. Willmsdorff., cum dim. temp.
- 5131 Bestlius Sigismundus (S, D: S. Franciscus): TM 20 sep. 1664 Boëmus Glacen.; S 20 dec. 1664 Boëmus Glacen., tit. Episcopatus Vratislaviensis.; D 28 feb. 1665 Boëmus Glacen., tit. Episcopatus Vratislaviensis.; P 21 mar. 1665.
- 5132 Biel (Biehl, Bühl) Josephus: S 22 sep. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; D 22 dec. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; P 9 mar. 1754 ex C.G., cum dim. temp.
- 5133 Bienert Ignatius: TM 9 sep. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; S 22 sep. 1781 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; D 25 mai. 1782 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 21 dec. 1782 Glacen., cum dim. temp.
- 5134 Bittner Franciscus: M 23 sep. 1809 Glacenus Koenigshaynen., cum dim. temp.; S 17 mar. 1810 e C.G. Koenigshaynen., cum dim. temp.; D 10 iun. 1810 e C.G. Koenigsbergen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1810 e C.G. Koenigshaynen., cum dim. temp.
- 5135 Bittner Josephus: TM 9 sep. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; S 22 sep. 1781 Ebersdorff., ex C.G., cum dim. temp.; D 4 nov. 1781 Ebersdorff. ex C.G., cum dim. temp.; P 22 dec. 1781 Ebersdorff. ex C.G., cum dim. temp.
- 5136 Boese Andreas: TM 25 mai. 1782 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; S 21 sep. 1782 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; D 21 dec. 1782 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; P 5 apr. 1783 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.
- 5137 Bonner (TM: Ponner) Georgius Fridericus: TM 28 feb. 1698 Glacen., cum dim.; D 20 dec. 1698; P 4 apr. 1699.
Braendel, Braendl cf. Brendel
- 5138 Brasel Franciscus: TM 19 mar. 1791 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 9 apr. 1791 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 24 sep. 1791 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; P 17 dec. 1791 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5139 Brauner Josephus: TM 14 iun. 1794 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Neolanden. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Neolanden. ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Neolanden., cum dim. temp.
- 5140 Breiter Adamus Bernardus (D: solo A.): TM 10 apr. 1666 ex C.G. e licentia sui ordinarii; D 4 iun. 1667.
- 5141 Breither Josephus: M 25 feb. 1804 e C.G. Landecen., cum dim. temp.; S 26 mai. 1804 e C.G. Landecen., cum dim. temp.; D 22 sep. 1804 e C.G. Landecen., cum dim. temp.; P 22 dec. 1804 e C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5142 Brendel (Braendel, Braendl) Franciscus: TM 29 mai. 1790 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; S 18 sep. 1790 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; D 18 dec. 1790 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; P 19 mar. 1791 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5143 Briwig (Briewig, Brivig) Michael: TM 24 sep. 1785 ex C.G. Schloeglen., cum dim. temp.; S 17 dec. 1785 ex C.G., cum dim. temp.; D 11 mar. 1786 ex C.G., cum dim. temp.; P 18 apr. 1786 ex C.G. Schlöglen., cum dim. temp.
- 5144 Brockel (TM: Prockel) Joannes (S, P: J. Franciscus): TM 20 sep. 1664 Glacen. Boëmus; S 20 dec. 1664 ex C.G., tit. Ill-mi D-ni Joannis Caspari L.B. a Montani; D 28 feb. 1665; P 21 mar. 1665.
Bühl cf. Biel
- 5145 Causalius Adamus: TM 21 dec. 1657 Trebovian.; S 21 dec. 1658 habet dim., ad tit. Ill-mae D-nae Schützianae Margarethae Blondinae; D 8 mar. 1659; P 29 mar. 1659.
- 5146 Christen Carolus: TM 14 iun. 1783 ex C.G. Oberhansdorff., cum dim. temp.; S 29 sep. 1783 ex C.G. Oberhansdorff., cum dim. temp.; D 20 dec. 1783 ex C.G. Oberhansdorff., cum dim. temp.; P 6 mar. 1784 ex C.G. Oberhansdorff., cum dim. temp.
- 5147 Christen Ignatius: TM 14 iun. 1794 Oberhansdorff. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Oberhansdorff. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Oberhansdorff. ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Oberhansdorff., cum dim. temp.
- 5148 * Condittus Wenceslaus: P 23 sep. 1679 al. Caesareus Olomucen.
- 5149 Delpin Joannes (M: Michel): M 8 iun. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; S 21 dec. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; D 22 feb. 1755 ex C.G., cum dim. temp.

- 5150 Didack (D: Didak) Josephus: M 28 feb. 1801 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 30 mai 1801 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 19 sep. 1801 e C.G. Glacen.; P 13 mar. 1802 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5151 Dinter Franciscus: TM 21 dec. 1776 ex C.G., cum dim.; S 22 feb. 1777 ex C.G., cum dim. temp.; D 29 mar. 1777 ex C.G., cum dim. temp.; P 24 mai. 1777 ex C.G., cum dim. temp.
- 5152 Eberhart (Eberharhd, Eberhard) Josephus: TM 14 iun. 1794 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Glacen. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5153 Engel Henricus: S 22 dec. 1663 Boemus Glacen., ad tit. L.B. a Fitsch, habuit dim.; D 8 mar. 1664; P 12 apr. 1664.
- 5154 Ernst Antonius: TM 28 feb. 1795 Glacen., cum dim. temp.; S 21 mar. 1795 Glacen., cum dim. temp.; D 30 mai. 1795 e C.G., cum dim. temp.; P 19 sep. 1795 ex C.G., cum dim. temp.
- 5155 Exner Josephus: TM 13 iun. 1778 ex C.G. Kuntendorffen., cum dim. temp.; S 19 sep. 1778 Kuntendorffen. ex C.G., cum dim. temp.; D 8 feb. 1779 ex C.G. Kuntendorffen., cum dim. temp.; P 29 mai. 1779 ex C.G. Kuntendorffen., cum dim. temp.
- 5156 Faber Benjaminus: M 1 apr. 1797 ex C.G., cum dim. temp.; S 3 mar. 1798 e C.G. Vetero Waltersdorffen.; D 22 sep. 1798 e C.G. Vetero Wallersdorff[en.] cum dim. temp.; P 16 feb. 1799 e C.G. Vetero-Waltersdorffen., cum dim. temp.
- 5157 Faulhaber Emanuel: M 3 mar. 1798 e C.G.
- 5158 Feistel Ignatius: M 20 sep. 1766 ex C.G. Habelschwerden., cum dim. temp.; S 20 sep. 1766 ex C.G. Habelschwerden., tit. civ. ejusdem; D 15 feb. 1767 ex C.G., cum dim. temp.; P 13 iun. 1767 ex C.G. Habelschwerden., cum dim. temp.
- 5159 Fellmann Franciscus: M 25 feb. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 25 feb. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 26 mai. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5160 Fleser (Flessler) Joannes Nepomucenus: TM 21 dec. 1776 ex Archidioecesi Pragensi, Reginae Hradecen., cum dim.; S 21 dec. 1776 ex Archidioecesi Pragensi, Reginae Hradecen., cum dim.; D 22 feb. 1777 ex C.G., cum dim. temp.; P 29 mar. 1777 ex C.G., cum dim. temp.
- 5161 Foerster (Förster) Ignatius: TM 15 mar. 1783 ex C.G. Olbersdorffen., cum dim. temp.; S 5 apr. 1783 Olbersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; D 14 iun. 1783 ex C.G. Olbersdorffen., cum dim. temp.; P 29 sep. 1783 ex C.G. Olbersdorffen., cum dim. temp.
- 5162 Folckmer Ignatius: M 4 apr. 1772 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; S 3 mai. 1772 Sil. Landecen., cum dim. temp.; D 13 iun. 1772 cum dim. temp.; P 19 sep. 1772 ex C.G., cum dim. temp.
Folckmer cf. Volckmer
- 5163 Förster Joannes Josephus: M 27 mai. 1752 ex C.G., cum dim. temp.; D 22 sep. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; P 22 dec. 1753 ex C.G., cum dim. temp.
- 5164 Förster Melchior Bernardus: Conf 20 sep. 1664 Landecen., patrinus Augustinus Liebeck Vicarius; TM 20 sep. 1664 Boëmus Landecen.; S 20 dec. 1664 ex C.G., habuit dim., tit. Ill-mi D-ni Dittrich Ferdinandi L.B. de Carmes; D 28 feb. 1665; P 21 mar. 1665.
- 5165 Förster Sigismundus Carolus (TM, D: S.): TM 1 nov. 1653 habet dim.; S 9 nov. 1653 tit. D-ni Parochi Landecen., habet dim., facultatem extra tempora et dispensationem in aetate non completum ab Em-mo Cardinale ab Harrach Lociordinario suo; D 30 nov. 1653; P 7 dec. 1653.
Förster cf. Foerster
- 5166 Franck (Francke) Josephus: TM 14 apr. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; S 29 apr. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; D 31 mai. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; P 9 iun. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. super interstitiis.
- 5167 Francke Josephus: TM 1 mar. 1760 ex C.G., cum dim. temp.
- 5168 Franke Josephus: M 4 apr. 1809 Glacenus Rosenthalen., cum dim. temp.; S 2 iul. 1809 Glacenus Rosenthalen., cum dim. temp.; D 23 sep. 1809 Glacenus Rosenthalen., cum dim. temp.; P 17 mar. 1810 e C.G. Rosenthalen., cum dim. temp.
- 5169 Freiss Josephus: M 28 feb. 1801 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 30 mai 1801 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 19 sep. 1801 e C.G. Glacen.

- 5170 Frimel Christianus Augustinus: TM 19 sep. 1676 ex C.G., habuit literas dim.
- 5171 Gauglitz (Gaulitz) Aloysius: TM 16 oct. 1794 Ranseromontanus ex C.G., cum dim. temp.; S 20 dec. 1794 Ranserbergen. e C.G., cum dim. temp.; D 28 feb. 1795 e C.G. Ransergen., cum dim. temp.; P 21 mar. 1795 Rosenbergen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5172 Gebauer Antonius: M 11 iun. 1808 Glacenus Gabersdorffen., cum dim. temp.; S 11 iun. 1808 Glacenus Gabersdorffen., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis; D 24 sep. 1808 Glacenus Gabersdorffen., cum dim. temp.; P 4 IV 1809 Glacenus Gabersdorffen., cum dim. temp.
- 5173 Geisler Josephus: M 8 mar. 1800 ex Marchinatu Lusatiensi Ostricen., cum dim. temp.; S 7 iun. 1800 e Marchinatu Lusatiensi Ostricen., cum dim. temp.
- 5174 Gottwald Antonius: TM 16 oct. 1789 Landecen., cum dim. temp.; S 19 dec. 1789 Landecen., cum dim. temp.; D 27 feb. 1790 Landecen. ex C.G., cum dim. temp.; P 20 mar. 1790 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5175 Gottwald Franciscus: TM 14 apr. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; S 31 mai. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; D 3 iun. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; P 2 iul. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis extra tempora, cum disp. Archi-Episcopali s. def. aet. 6 m.
- 5176 Gottwald (P: Gottvald) Joannes: M 28 feb. 1801 e C.G. Wilhelmsthalen., cum dim. temp.; S 30 mai 1801 e C.G. Wilhelmsthalen., cum dim. temp.; D 19 sep. 1801 e C.G. Wilhelmstralen.; P 27 dec. 1801 e C.G. Wilhelmthalen. cum dim. temp.
- 5177 Gottwaldt Joannes Josephus: M 22 dec. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; S 9 mar. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; D 13 apr. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; P 8 iun. 1754 ex C.G., cum dim. temp.
- 5178 Gottwaldt Melchior: TM 18 sep. 1683 Boemus Landecen., habuit dim.; S 18 dec. 1683 tit. civ. Landecen.; D 26 feb. 1684; P 18 mar. 1684.
- 5179 Graehl Joannes: M 20 mai. 1769 ex C.G., cum dim. temp.; S 23 sep. 1769 ex C.G., cum dim. temp. usque ad presbyteratum inclusive; D 23 dec. 1769 ex C.G., cum dim. temp.; P 14 apr. 1770 ex C.G., cum dim. temp.
- 5180 Grähl (Grähle) Josephus: S 21 apr. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; P 22 sep. 1753 ex C.G., cum dim. temp.
- 5181 Gregor Joannes: M 11 iun. 1808 Glacenus Gumpersdorffen., cum dim. temp.; S 11 iun. 1808 Glacenus Gumpersdorffen., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis; D 24 sep. 1808 Glacenus Gumpersdorffen., cum dim. temp.; P 4 apr. 1809 Glacenus Gumpersdorffen., cum dim. temp.
Grieger cf. Grueger
- 5182 Grolms Ignatius: M 10 iun. 1810 e C.G. Marienthalen., cum dim. temp.; S 9 mar. 1811 e C.G. Marienthalen., cum dim. temp.; D 8 iun. 1811 e C.G. Marienthalen., cum dim. temp.; P 21 sep. 1811 ex C.G. Marienthalen., cum dim. temp.
- 5183 Grond Henricus: TM 20 sep. 1777 ex C.G. Marienthalen., cum dim. temp.; S 22 mar. 1778 ex C.G. Marienthalen., cum dim. temp.; D 13 iun. 1778 ex C.G. Marienthalen., cum dim. temp.; P 19 sep. 1778 ex C.G. Marienthalen., cum dim. temp.
- 5184 Gröger Josephus: TM 1 mar. 1760 ex C.G., cum dim. temp.
- 5185 Grueger (Grüger, Grieger) Josephus: M 19 sep. 1795 Ulbersdorffen. e C.G., cum dim. temp.; S 21 mai. 1796 Wolkersdorffen., cum dim. temp.; D 24 sep. 1796 e C.G., cum dim. temp.; P 15 ian. 1797 e C.G. Volpersdorffen., cum dim. temp.
- 5186 Gründel Joannes Franciscus: S 19 sep. 1711 Pragen., cum dim.
- 5187 Gründel (Gründell) Joannes Henricus (Henricus): M 22 dec. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; S 9 mar. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; D 13 apr. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; P 8 iun. 1754 ex C.G., cum dim. temp.
- 5188 Güntzel Franciscus: P 6 apr. 1766 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5189 Güntzel Michael: TM 24 mai. 1755 ex C.G., cum dim. temp.; S 20 sep. 1755 ex C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1755 ex C.G., cum dim. temp.
- 5190 Günzel (Guntzel) Aloysius: M 25 feb. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 26 mai. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 22

- sep. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 22 dec 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5191 Günzel (Gunzel) Joannes: M 7 iun. 1800 e C.G., cum dim. temp.; S 20 sep. 1800 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 28 feb. 1801 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 30 mai 1801 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5192 Habel Melchior: P 21 sep. 1680 patria Glacensis, habuit dispensationem a suo Ordinario ut a quocunque alio Episcopo in Presbyterum potuerit consecrari ob enormiter tunc grassantem Pragae et alias luem [?] pestiferam.
- 5193 Haencke Bernardus: M 4 apr. 1772 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; S 3 mai. 1772 Sil. Neo-Roden., cum dim. temp.; D 13 iun. 1772 cum dim. temp.; P 19 sep. 1772 ex C.G., cum dim. temp.
- 5194 Halbig Ignatius: M 24 sep. 1796 e C.G. Rothwaltersdorffen., cum dim. temp.; S 1 apr. 1797 ex C.G. Rubro Waltersdorffen., cum dim. temp.; D 3 mar. 1798 e C.G. Rothwaltersdorffen.; P 22 sep. 1798 e C.G. Rothwaltersdorffen., cum dim. temp.
- 5195 Hallman Joannes Henricus: TM 17 mar. 1696 Landecen. ex C.G. cum dim. ab archiepiscopo Pragensi et disp. interstitiorum ad omnes ordines; S 7 apr. 1696 ad tit. Per-s D-ni de Schenkendorff; D 16 iun. 1696 ex disp. sui archiepiscopi Pragensis; P 22 sep. 1696.
- 5196 Hancke David: S 22 dec. 1663 Boemus Glacen., ad tit. Generosi D-ni ab Edelstein, habuit dim.; D 8 mar. 1664; P 20 sep. 1664.
- 5197 Hanisch Antonius: TM 24 mai. 1792 Habelschwerden. ex C.G., cum dim. temp.; S 22 sep. 1792 Habelschwerden. ex C.G., cum dim. temp.; D 22 dec. 1792 Habelschwerden. ex C.G., cum dim. temp.; P 23 feb. 1793 Habelschwerden. ex C.G., cum dim. temp.
- 5198 Hannig (M: Haunig) Franciscus: M 26 mai. 1804 e C.G. Bobischavien.; S 22 sep. 1804 e C.G. Bobischovien., cum dim. temp.; D 22 dec 1804 e C.G. Bobischav., cum dim. temp.; P 9 mar. 1805 e C.G. Bobischovien.
- 5199 Hannig Michael: TM 22 sep. 1787 ex C.G., cum dim. temp.; S 22 dec. 1787 cum dim. temp.; D 16 feb. 1788 Ebersdorffen., cum dim. temp.; P 8 mar. 1788 ex C.G. Ebersdorffen., cum dim. temp.
- 5200 Harbig Josephus: M 4 apr. 1809 Glacen. Gumpersdorffen., cum dim. temp.; S 4 apr. 1809 Glacen. Gumpersdorffen., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis; D 2 iul. 1809 Glacen. Gumpersdorffen., cum dim. temp.; P 23 sep. 1809 Glaceno – Gumpersdorffen., cum dim. temp.
- 5201 Hartell (D: Hertel, P: Hertell) Christophorus: TM 18 dec. 1666 Boemus Landecen., habebat dim. ab Archiepiscopo Pragensi; D 26 mar. 1667; P 9 apr. 1667.
- 5202 Hauch (Hauck) Antonius: M 24 sep. 1774 ex C.G. Landecen.; S 17 dec. 1774 Landecen. ex C.G.; D 2 feb. 1775 Landecen. ex C.G.; P 11 mar. 1775 Landecen. ex C.G.
- 5203 Hauck Joannes: M 11 mar. 1775 Gompersdorffen. ex C.G.; S 1 apr. 1775 Gumpersdorffen. ex C.G.; D 3 mai. 1775 ex C.G. Gompersdorffen.; P 10 iun. 1775 ex C.G. Gompersdorffen., cum dim. temp.
- 5204 Hauck (Haucke) Joannes: TM 3 mar. 1792 ex C.G. Rosenthalen., cum dim. temp.; S 24 mar. 1792 ex C.G. Rosenthalen., cum dim. temp.; D 24 mai. 1792 ex C.G. Rosenthalen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1792 Rosenthalen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5205 Haucke (Hauck) Joannes: TM 4 nov. 1781 Landecken. ex C.G., cum dim. temp.; S 4 nov. 1781 Landecken. ex C.G., cum dim. temp.; D 22 dec. 1781 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; P 25 dec. 1781 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5206 Haucke (Hauck) Joannes: TM 14 iun. 1794 Vetero-Waltersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Vetero-Waltersdorffen. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Wetterwalden. ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Altwaltersdorffen., cum dim. temp.
- 5207 Haucke (Hauke) Franciscus: TM 14 iun. 1794 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Glacen., e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Glacen., ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- Haunig cf. Hannig*
Heerden cf. Herden
- 5208 Heidenreich Bartholomaeus Paulus: TM 17 dec. 1672 Bohemus Poravien., habet dim.
- 5209 Heider Antonius: TM 14 iun. 1794 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Gla-

- cen. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5210 Heider Joannes Josephus: TM 31 mar. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; S 31 mai. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; D 3 iun. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; P 2 iul. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. super interstitiis extra tempora, cum disp. Archi-Episcopali s. def. aet. 3 m.
- 5211 Heimann Franciscus: TM 18 sep. 1784 ex C.G. Ullersdorffen., cum dim. temp.; S 18 dec. 1784 ex C.G. Ullersdorffen., cum dim. temp.; D 19 feb. 1785 ex C.G. Ullersdorffen., cum dim. temp.; P 21 mai. 1785 ex C.G. Ullersdorffen., cum dim. temp.
- 5212 Heinold Joannes: M 16 feb. 1799 Wilhelmthalen. ex C.G., cum dim. temp.; S 21 sep. 1799 e C.G. Wilhelmthalen., cum dim. temp.; D 21 dec. 1799 e C.G. Wilhelmthalen., cum dim. temp.; P 8 mar. 1800 e C.G. Wilhelmthalen., cum disp. in def. aet. 4 m. et 24 d., cum dim. temp.
- 5213 Heinrich Antonius: TM 20 sep. 1788 ex C.G., cum dim. temp.; S 7 mar. 1789 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 28 mar. 1789 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 19 dec. 1789 cum dim. temp.
- 5214 Heinrich Ignatius (D: Josephus): TM 10 iun. 1786 Glacen., cum dim. temp.; S 23 sep. 1786 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 3 mar. 1787 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 24 mar. 1787 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5215 Heintze Adalbertus: TM 14 apr. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; S 29 apr. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; D 31 mai. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; P 9 iun. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. super interstitiis.
- 5216 Heintze Antonius: D 4 sep. 1751 cum dim. temp. absque interstitiis, et extra tempora; P 18 sep. 1751 cum dim. temp.
- 5217 Heintze Joannes: M 17 dec. 1774 ex C.G. Neoroden.; S 2 feb. 1775 Neoroden. ex C.G., cum dim. temp.; D 11 mar. 1775 Neoroden. ex C.G.; P 1 apr. 1775 Neoroden. ex C.G.
- 5218 Heintze Joannes Josephus (Josephus): M 14 dec. 1766 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; S 15 feb. 1767 tit. Ill-mi Bar. de Stilfried, ex C.G., cum dim. temp.; D 13 iun. 1767 ex C.G. Neo-Rhoden., cum dim. temp. usque ad presbyteratum exclusive; P 19 sep. 1767 ex C.G. Neo-Roden., cum dim. temp.
- Helzafer cf. Hieltzhofer*
- 5219 Hentschel Casparus: TM 17 dec. 1791 Neoroden. ex C.G., cum dim. temp.; S 3 mar. 1792 Neoroden. ex C.G., cum dim. temp.; D 24 mar. 1792 ex C.G. Neo Roden., cum dim. temp.; P 22 sep. 1792 Neoroden. ex C.G., cum dim. temp.
- 5220 Herden (Heerden) Franciscus: TM 29 sep. 1783 ex C.G. Eysersdorffen., cum dim. temp.; S 18 dec. 1784 ex C.G. Eysersdorffen., cum dim. temp.; D 10 iun. 1786 Eisersdorffen., cum dim. temp.; P 3 mar. 1787 ex C.G. Eysersdorffen., cum dim. temp. et disp. Papali s. def. aet. 18 m. et 10 d.
- 5221 Herrden Franciscus: TM 20 sep. 1777 ex C.G. Wünscheburgen., cum dim. temp.; S 9 ian. 1778 ex C.G. Wünchelburgen., cum dim. temp.; D 22 mar. 1778 ex C.G. Wünschelburgen., cum dim. temp.; P 19 sep. 1778 ex C.G. Wünschelburgen., cum dim. temp., cum disp. s. def. aet. 10 m.
- Hertel, Hertell cf. Hartell*
- 5222 Heyer Florianus: TM 4 nov. 1781 Marienthalen. ex C.G., cum dim. temp.; S 22 dec. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; D 16 mar. 1782 Marienthalen. ex C.G., cum dim. temp.; P 21 dec. 1782 ex C.G. Marienthalen., cum dim. temp.
- 5223 Hielscher (S: Hilscher) Mathias Josephus: TM 19 dec. 1671 Lusatus Ostricen., habuit dim. Praga; S 16 apr. 1672 Lusatus Ostricen., tit. mon. Leovallensis monialium, habuit dim. Praga ab Archiepiscopo; D 11 iun. 1672; P 24 sep. 1672.
- 5224 Hieltzhofer (Helzafer, Hoeltzoefer, Hiltzoefer) Ignatius: TM 17 dec. 1791 Landecen. ex C.G., cum dim. temp.; S 3 mar. 1792 Landecen. ex C.G., cum dim. temp.; D 24 mar. 1792 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; P 24 mai. 1792 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5225 Hilscher Ignatius: TM 23 feb. 1793 Lusata Blumbergen., cum dim. temp.; S 16 mar. 1793 Lusata Blumbergen., cum dim. temp.;

- D 25 mai. 1793 Lusata Blumbergen., cum dim. temp.
Hilscher cf. Hielscher
Hiltzofer cf. Hieltzhofer
- 5226 Hirsberger (Hirschberger) Joannes Godefridus (Godefridus): D 22 dec. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; P 8 iun. 1754 ex C.G., cum disp. Rev-mi et Cel-mi Pr-s Archi-Episcopi Pragen. s. def. aet. 10 m., cum dim. temp.
Hoeltzofer cf. Hieltzhofer
- 5227 Hoernig Franciscus: TM 17 dec. 1791 Wünschelburgen. ex C.G., cum dim. temp.; S 3 mar. 1792 Wünschelburgen. ex C.G., cum dim. temp.; D 24 mar. 1792 ex C.G. Wünschelburgen., cum dim. temp.; P 24 mai. 1792 ex C.G. Wünschelburgen., cum dim. temp.
- 5228 Hoetzel Franciscus: TM 23 sep. 1786 ex C.G. Neuendorffen., cum dim. temp.; S 23 dec. 1786 ex C.G. Neuendorffen., cum dim. temp.; D 3 mar. 1787 ex C.G. Neuendorffen., cum dim. temp.; P 24 mar. 1787 ex C.G. Neuendorffen., cum dim. temp.
Hoetzel cf. Hötzel
- 5229 Hoffer ab Hofferburg Joannes Christophorus Leopoldus (D: J. Ch.), *praenobilis et doctissimus dominus* (P: *rev-mus d-nus*): M 9 nov. 1659 ex C.G., super dimissorialibus litteris Em-mi Cardinalis ab Harrach Archiepiscopi Pragen., a quo etiam antehac primam tonsuram acceperat; S 13 mar. 1660 ad tit. Patrimonii; D 27 mar. 1660; P 18 sep. 1660 Canonicus Cathedralis Ecclesiae Vratislaviensis.
- 5230 Hoffmann Franciscus: TM 20 sep. 1755 ex C.G., cum dim. temp.
- 5231 Hoffmann Ignatius: M 4 apr. 1809 Glacen., cum dim. temp.; S 4 apr. 1809 Glacen., cum dim. temp. et disp. super interstitiis; D 2 iul. 1809 Glacenus Glacen., cum dim. temp.; P 17 mar. 1810 e C.G. Glacensis, cum dim. temp.
- 5232 Hohaus Josephus: M 16 feb. 1799 Uhrnicen. ex C.G., cum dim. temp.; S 18 mai. 1799 Uhrnicen. e C.G., cum dim. temp.; D 21 sep. 1799 e C.G. Uhrnicen., cum dim.; P 7 iun. 1800 e C.G. Uhrnicen., cum dim. temp.
- 5233 Hötzel (Hoetzel) Josephus: M 24 sep. 1774 ex C.G. Kislingwalden.; S 17 dec. 1774 Kislingwalden. ex C.G.; D 2 feb. 1775 Kislingwalden. ex C.G.; P 11 mar. 1775 Kislingwalden. ex C.G.
- 5234 Hüttner Antonius: TM 23 sep. 1775 ex C.G. Neo-Waltersdorffen., cum dim. temp.; S 2 ian. 1776 ex C.G. Neo-Waltersdorffen., cum dim. temp.; D 23 mar. 1776 ex C.G. Neo-Waltersdorffen., cum dim. temp.; P 1 iun. 1776 ex C.G. Neo-Waltersdorffen., cum disp. s. def. aet. 11 m. et 10 d., cum dim. temp.
Jaeschke cf. Jaschke
- 5235 Janig Ignatius: TM 21 dec. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; D 24 mai. 1755 ex C.G., cum dim. temp.; P 20 sep. 1755 ex C.G., cum disp. Archi-Episcopali s. def. aet. 1 a. et dim. temp.
- 5236 Jaschke (Jaeschke) Franciscus: TM 13 iun. 1778 ex C.G. Rosenthalen., cum dim. temp.; S 19 sep. 1778 Rosenthalen. ex C.G., cum dim. temp.; D 8 feb. 1779 ex C.G. Rosenthalen., cum dim. temp.; P 20 mar. 1779 ex C.G. Rosenthalen., cum dim. temp.
- 5237 Junck (Jung) Carolus: S 21 apr. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; P 22 sep. 1753 ex C.G., cum dim. temp.
- 5238 Jung (Junk) Eligius: TM 22 feb. 1777 ex C.G., cum dim. temp.; S 29 mai. 1779 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 18 sep. 1779 ex C.G., cum dim. temp.; P 25 mar. 1780 Glacen., cum dim. temp. et disp. archiepiscopali Pragensi s. def. aet. 3 m. et 10 d.
- 5239 Jung Franciscus: M 10 iun. 1810 e C.G. Hainen., cum dim. temp.; S 22 sep. 1810 e C.G. Hainen., cum dim. temp.; D 9 mar. 1811 ex C.G. Hainen., cum dim. temp.; P 21 sep. 1811 ex C.G. Hainen., cum dim. temp.
- 5240 Kahl Carolus: TM 18 dec. 1784 ex C.G. Rengersdorffen., cum dim. temp.; S 19 feb. 1785 ex C.G. Rengersdorffen., cum dim. temp.; D 12 mar. 1785 ex C.G. Rengersdorffen., cum dim. temp.; P 21 mai. 1785 ex C.G. Rengersdorffen., cum dim. temp.
- 5241 Kahl Ignatius: TM 28 mar. 1780 ex C.G. Wünschelburgen., cum dim. temp.; S 20 mai. 1780 ex C.G. Wünschelburgen., cum dim. temp.; D 9 sep. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; P 22 sep. 1781 Wünschelburgen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5242 Kariger Josephus (P: Petrus): TM 31 mar. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; S 31 mai. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; D 3 iun. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non ser-

- vatis interstitiis; P 9 iun. 1759 cum dim. temp. et disp. super insterstitiis, ex C.G.
- 5243 Kastner (Kassner) Ignatius: TM 27 ian. 1765 ex C.G. Habelschwerden., cum dim. usque ad Diaconatum inclusive; S 9 mar. 1765 ex C.G. Habelschwerden., tit. Per-s D-ni de Frobel, super bono suo et oppido Neu-Waltersdorff; D 12 mar. 1765 ex C.G.; P 23 mar. 1765 ex C.G. Habelschwerden., cum dim. temp.
- 5244 Kernhoffer Antonius Ernestus: S 22 dec. 1731 cum dim. temp.; D 8 mar. 1732; P 12 apr. 1732 cum dim. temp.
- 5245 Klar Ignatius: TM 16 oct. 1789 Vetero-Wilmsdorffen., cum dim. temp.; S 27 feb. 1790 ex C.G. Vetero-Wilmsdorffen., cum dim. temp.; D 20 mar. 1790 ex C.G. Vetero Wilmsdorffen., cum dim. temp.; P 29 mai. 1790 ex C.G. Vetero-Wilmsdorffen., cum dim. temp.
- 5246 Klähr Christophorus: TM 18 sep. 1650 Glacen., habuit licentiam in scriptis datam Em-mi Cardinalis ab Harrach Archiepiscopi Pra-gen.; S 17 dec. 1650 ad provisionem D-ni Andreae Austenii Parochi in Hennigsdorf Comitatus Glacen., habuit dim. ad omnes ordines suscip. ab Em-mo Cardinale ad Har-rach Archiepiscopo Pragense; D 25 mar. 1651 tit. D-ni Parochi in Hansdorff Comitatus Glacen., habet dim.; P 8 apr. 1651 tit. Pa-rochi in Oberhansdorff, habuit licentiam Em-mi Cardinalis ad Harrach.
- 5247 Klein Franciscus: TM 19 feb. 1785 ex C.G. Thalheimen., cum dim. temp.; S 12 mar. 1785 ex C.G. Thalheimen., cum dim. temp.; D 21 mai. 1785 ex C.G. Thalheimen., cum dim. temp.; P 24 sep. 1785 ex C.G. Thalhei-men., cum dim. temp.
- 5248 Knappe Josephus: TM 5 iun. 1784 Levinen. ex C.G., cum dim. temp.; S 18 sep. 1784 ex C.G. Levinen., cum dim. temp.; D 18 dec. 1784 ex C.G. Levinen., cum dim. temp.; P 19 feb. 1785 ex C.G. Levinen., cum dim. temp.
- 5249 Knauer Josephus: TM 17 mai. 1788 ex C.G., cum dim. temp.; S 20 sep. 1788 cum dim. temp.; D 20 dec. 1788 Rothloesen., cum dim. temp.; P 7 mar. 1789 ex C.G. Rothflesselen., cum dim. temp.
- 5250 Knesovesky Joannes: T 17 mar. 1776 Glacen.
- 5251 Knettel Elias: M 21 sep. 1771 ex C.G. Oberhen-sdorffen., cum dim. temp.; S 21 dec. 1771 Oberhansdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; D 4 apr. 1772 ex C.G. Ober-Hansdorffen., cum dim. temp.; P 3 mai. 1772 ex C.G., cum dim. temp.
- 5252 Kober Augustinus: TM 17 dec. 1791 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; S 3 mar. 1792 Gla-cen. ex C.G., cum dim. temp.; D 24 mar. 1792 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 24 mai. 1792 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5253 Koegler Josephus: TM 22 sep. 1787 ex C.G. Levinen., cum dim. temp.; S 22 dec. 1787 cum dim. temp.; D 16 feb. 1788 Levinen., cum dim. temp.; P 8 mar. 1788 ex C.G. Levi-nen., cum dim. temp.
- 5254 Kolbe Antonius: TM 28 feb. 1795 Habelsch-werden., cum dim. temp.; S 21 mar. 1795 Ha-belschwerden., cum dim. temp.; D 30 mai. 1795 e C.G., cum dim. temp.; P 19 sep. 1795 ex C.G., cum dim. temp.
- 5255 Kraemer (Kroemer) Antonius: M 20 feb. 1796 Woelffeldsdorfen., cum dim. temp.; S 21 mai. 1796 Woelffeldsdorfen., cum dim. temp.; D 24 sep. 1796 e C.G. Weffeldsdorffen., cum dim. temp.; P 1 apr. 1797 e C.G. Woelffel-sdorfen., cum dim. temp.
- Kraemer cf. Kremer*
- 5256 Krause Josephus: M 16 feb. 1799 Bobi-schowien. ex C.G., cum dim. temp.; S 18 mai. 1799 Bobischowien. ex C.G. cum dim. temp.; D 21 sep. 1799 e C.G. Bobischowien., cum dim.; P 8 mar. 1800 e C.G. Bobischovien.
- 5257 Krätschmer Joannes Chrysostomus (D, P: Jo-annes): TM 22 aug. 1658 Ostricen. Lusatius; S 24 aug. 1658 tit. Al-tus Ser-mi Archiducis Ep-i Vratislaven., vigore dispensationis Apo-stolicae; D 25 aug 1658; P 21 sep. 1658.
- 5258 Kremer (Kraemer) Joannes: M 19 sep. 1767 ex C.G. Wölffersdorffen. cum dim. temp.; S 19 dec. 1767 ex C.G. Wölffersdorffen., cum dim. temp.; D 19 mar. 1768 ex C.G., cum dim. temp.; P 8 mai. 1768 ex C.G. Woelfer-sdorffen., cum dim. temp.
- Kroemer cf. Kraemer*
- 5259 Kube Antonius: TM 3 mar. 1792 ex C.G. Ga-bersdorffen., cum dim. temp.; S 24 mar. 1792 ex C.G. Gabersdorffen., cum dim. temp.; D 24 mai. 1792 ex C.G. Gabersdorffen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1792 Gabersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5260 Kube Franciscus: TM 23 sep. 1775 ex C.G. Gäbersdorffen., cum dim. temp.; S 2 ian. 1776 ex C.G. Gabersdorffen., cum dim. temp.;

- D 23 mar. 1776 ex C.G. Gabersdorffen., cum dim. temp.; P 1 iun. 1776 ex C.G. Gaebersdorffen., cum dim. temp.
- 5261 Kube Josephus: TM 29 sep. 1783 ex C.G. Gabersdorffen., cum dim. temp.; S 20 dec. 1783 ex C.G. Gabersdorffen., cum dim. temp.; D 6 mar. 1784 ex C.G. Gabersdorffen., cum dim. temp.; P 27 mar. 1784 Gabersdorffen. ex C.G. cum dim. temp.
- 5262 Kuschel Josephus: TM 24 mai. 1777 ex C.G., cum dim. temp.; S 20 sep. 1777 ex C.G. Oberhansdorffen., cum dim. temp.; D 9 ian. 1778 ex C.G. Oberhansdorffen., cum dim. temp.; P 15 mar. 1778 ex C.G. Oberhansdorffen., cum dim. temp.
- 5263 Kuschel Josephus: TM 19 feb. 1785 ex C.G. Neudecken., cum dim. temp.; S 12 mar. 1785 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; D 21 mai. 1785 ex C.G. Neudecken., cum dim. temp.; P 24 sep. 1785 ex C.G. Neudecken., cum dim. temp.
- 5264 Kuschel Josephus: TM 18 sep. 1790 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; S 18 dec. 1790 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 19 mar. 1791 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; P 9 apr. 1791 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5265 Lachnit Georgius Adamus: TM 22 dec. 1668 Boëmus Mittelwalden., habuit dim.
- 5266 Langer Franciscus: TM 8 feb. 1779 ex C.G. Winckelsdorffen., cum dim. temp.; S 20 mar. 1779 ex C.G. Winckelsdorffen., cum dim. temp.; D 29 mai. 1779 ex C.G., cum dim. temp.; P 18 sep. 1779 ex C.G. Winckelsdorffen., cum dim. temp.
- 5267 Langer Josephus: TM 9 sep. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; S 22 sep. 1781 Vetro-Lomnicen. ex C.G., cum dim. temp.; D 4 nov. 1781 Vetro-Lomnicen. ex C.G., cum dim. temp.; P 22 dec. 1781 Vetro-Lomnicen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5268 Larisch Josephus: M 20 feb. 1796 Oberschwederdorffen., cum dim. temp.; S 21 mai. 1796 Glacen., cum dim. temp.; D 1 apr. 1797 e C.G. Oberschwelldorffen., cum dim. temp.; P 3 mar. 1798 cum disp. Papali s. def. aet. 15 m.
- 5269 Latzel Franciscus: TM 16 oct. 1789 Rosenthalen., cum dim. temp.; S 19 dec. 1789 Rosenthalen., cum dim. temp.; D 27 feb. 1790 Rosenthalen., ex C.G., cum dim. temp.; P 20 mar. 1790 ex C.G. Rosenthalen., cum dim. temp.
- 5270 Latzel Josephus: M 20 feb. 1796 Mittelwalden., cum dim. temp.; S 21 mai. 1796 Mittelwalden., cum dim. temp.; D 1 apr. 1797 ex C.G. Mittelwalden., cum dim. temp.; P 3 mar. 1798 e C.G. Mittelwalden.
- Längsfeldt cf. Lengsfeld*
- 5271 Ledermann Antonius (P: Joannes): TM 2 iun. 1787 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; S 22 sep. 1787 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; D 22 dec. 1787 Glacen., cum dim. temp.; P 16 feb. 1788 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5272 Leifer (D: Leiffer) Emanuel: M 26 mai. 1804 e C.G. Mellingen.; S 22 sep. 1804 e C.G. Mellingen., cum dim. temp.; D 22 dec 1804 e C.G. Mellingen., cum dim. temp.; P 9 mar. 1805 e C.G. Mellingen.
- 5273 Leiffer Christophorus (P: Ch. Ferdinandus): S 20 sep. 1664 Glacen. Boemus, tit. mon. Brunae ad S. Thomam, habet dim.; D 20 dec. 1664; P 4 apr. 1665 Glacen., habet dim. pro omnibus ordinibus etiam interstitiis non servatis Pragae datas 2 sep. 1664 et dispensationem aetatis pro 1 a. ab Em-mo Cardinali ab Harach, Pragae die 29 mar. 1665.
- 5274 Leipelt Antonius: TM 14 iun. 1794 Steinbachen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Steinbachen. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Steinbachen. ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Steinbachen., cum dim. temp.
- 5275 Leipelt Peregrinus: M 8 mar. 1800 e C.G. Steinbachen., cum dim. temp.; S 7 iun. 1800 e C.G. Steinbachen., cum dim. temp.; D 20 sep. 1800 e C.G. Steinbachen., cum dim. temp.; P 28 feb. 1801 e C.G. Steinbachen., cum dim. temp.
- 5276 * Lemphardt (P: Lemhardt) Joannes: S 16 iun. 1696 tit. Al-tus Ferdinandi Olomucensis; D 8 iul. 1696; P 22 sep. 1696.
- 5277 Lengsfeld (TM: Längsfeldt) Laurentius: TM 18 sep. 1723 ex C.G., cum dim.; S 18 dec. 1723 Bohemus Glacen., cum dim.; D 11 mar. 1724 cum dim.; P 1 apr. 1724 cum dim.
- 5278 Liebeck (TM: Lübeck) Augustinus (TM: A. Martinus): TM 17 nov. 1658 Glacen., habuit dim. ab Archiepiscopo Pragensi; S 21 dec. 1658 ad tit. Vicariatus foundationis Lischianae in Cathedrali Ecclesia Vratislaviensi; D 19 ian. 1659 extra tempora vigore dispensationis Apostolicae; P 8 mar. 1659.

- 5279 Liebich Josephus: TM 24 sep. 1785 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 11 mar. 1786 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 18 apr. 1786 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 3 mar. 1787 ex C.G. Glacen., cum dim. temp. et disp. Archiepiscopali s. def. aet. 12 m. et 23 d.
- 5280 Lowack Franciscus: TM 19 dec. 1750 ex C.G., cum dim. temp. Rev-mi ac Ill-mi Archiepiscopalis Officii; S 27 mar. 1751 ex C.G., cum dim. temp.; D 10 apr. 1751 ex C.G., cum dim. temp.
- 5281 Lowack Josephus: TM 18 sep. 1790 Schreckendorffen. ex C.G., cum dim. temp.; S 18 dec. 1790 ex C.G. Schreckendorffen., cum dim. temp.; D 19 mar. 1791 Schreckendorffen. ex C.G., cum dim. temp.; P 9 apr. 1791 ex C.G. Schreckendorffen., cum dim. temp.
- 5282 Lux Petrus: TM 9 apr. 1791 ex C.G. Ebersdorffen., cum dim. temp.; S 24 sep. 1791 ex C.G. Ebersdorffen., cum dim. temp.; D 17 dec. 1791 ex C.G. Ebersdorffen., cum dim. temp.; P 3 mar. 1792 ex C.G. Ebersdorffen., cum dim. temp.
- Lübeck cf. Liebeck*
- 5283 Mann Josephus: TM 23 feb. 1793 ex C.G. Schreckendorffen., cum dim. temp.; S 16 mar. 1793 ex C.G. Schreckendorffen., cum dim. temp.; D 25 mai. 1793 e C.G. Schreckendorffen., cum dim. temp.; P 21 sep. 1793 ex C.G., cum dim. temp.
- 5284 Marx Carolus: TM 17 dec. 1791 Landecen. ex C.G., cum dim. temp.; S 3 mar. 1792 Landecen. ex C.G., cum dim. temp.; D 24 mar. 1792 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; P 24 mai. 1792 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5285 Matern Ignatius: TM 18 sep. 1706 ex C.G. dimissus.
- 5286 Mathaes (P: Mathes) Dominicus: M 13 mar. 1802 e C.G. Plomnicen., cum dim. temp.; S 12 iun. 1802 e C.G. Plomnicen., cum dim. temp.; D 19 sep. 1802 e C.G. Plomnicen.; P 5 mar. 1803 e C.G. Plomnicen., cum dim. temp.
- 5287 Meltzer (Metzner) Antonius: M 3 mar. 1798 e C.G.; S 22 sep. 1798 e C.G., cum dim. temp.; D 16 feb. 1799 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 18 mai. 1799 Glacen. e C.G., cum dim. temp.
- 5288 Milan Leopoldus: TM 3 mar. 1792 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; S 24 mar. 1792 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; D 24 mai. 1792 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; P 22 sep. 1792 Landecen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5289 Müller (D: Müller) Joannes Georgius: TM 20 feb. 1712 Bohemus Landskronen., extra dioecesanus, cum dim.; S 20 feb. 1712 tit. Patrimonii; D 12 mar. 1712.
- 5290 Moschner (Moscherer) Joannes Josephus (Josephus): M 21 sep. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; S 21 dec. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; D 22 feb. 1755 ex C.G., cum dim. temp.; P 24 mai. 1755 ex C.G., cum dim. temp.
- 5291 Müldner Amandus: TM 13 iun. 1778 ex C.G. Seittendorffen., cum dim. temp.; S 8 feb. 1779 ex C.G. Seitendorffen., cum dim. temp.; D 20 mar. 1779 ex C.G. Seittendorffen., cum dim. temp.; P 18 sep. 1779 ex C.G. Seittendorffen., cum dim. temp., cum disp. s. def. aet. 4 m.
- 5292 Müller Georgius: M 3 mar. 1798 Albendorffen. e C.G.; S 9 apr. 1798 e C.G. Albendorffen., cum dim. temp.; D 22 sep. 1798 e C.G. Albendorffen., cum dim. temp.; P 16 feb. 1799 e C.G. Albendorffen., cum dim. temp.
- Müller cf. Miller*
- 5293 * Neideck Christianus: D 18 sep. 1660 al. pontificius; P 18 dec. 1660 al. pontificius.
- 5294 Nentwig Joannes Christophorus: TM 14 sep. 1653 magister, Glacen., habet ab Archiepiscopo Pragense Lociordinario dim. ad omnes ordines; S 20 sep. 1653 magister, tit. Sacellanatus Habelschwerden.; D 1 nov. 1653 magister, habet dim. literae et facultatem ad suscipiendum ordines sacros extra tempora a Lociordinario suo Em-mo Cardinale ab Harrach, Archiepiscopo Pragensi; P 9 nov. 1653 magister.
- 5295 Nentwig Josephus: TM 19 mar. 1791 ex C.G. Niederhansdorffen., cum dim. temp.; S 9 apr. 1791 ex C.G. Niederhansdorffen., cum dim. temp.; D 24 sep. 1791 ex C.G. Niederhansdorffen., cum dim. temp.; P 17 dec. 1791 Niederhansdorffen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5296 Neradius Tillmannus (TM: T. Carolus): TM 6 mar. 1694 Bohemus Trebonen., habuit dim. ab archiepiscopo Pragensi; S 26 feb. 1695; D 24 sep. 1695; P 17 mar. 1696.
- 5297 Neugebauer Georgius Franciscus (S: G.): TM 19 dec. 1665 Boemus Glacen.; S 20 mar.

- 1666 tit. Rev-mi et Cel-mi Pr-s Ep-i Vratislaviensis.; D 19 iun. 1666 al. Vratislaviensis; P 18 sep. 1666 al. Vratislaviensis.
- 5298 Neumann Franciscus: M 25 oct. 1807 e C.G. Branden., Theologiae Candidatus; S 12 mar. 1808 e C.G. Branden., cum dim. perp., Fundatista Episcopalis, tit. Rev-mi et Ser-mi Pr-s Ep-i s. b. Ep-tus; D 2 apr. 1808 e C.G. Branden., fundatista Episcopalis; P 11 iun. 1808 e C.G. Branden., cum dim. perp., fundatista Episcopalis.
- 5299 Niedenführ Thaddaeus: TM 24 mar. 1787 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 2 iun. 1787 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 22 sep. 1787 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 22 dec. 1787 ex C.G., cum dim. temp., cum disp. s. def. aet. 9 m. et 18 d.
- 5300 Niessel (Nissel) Franciscus: TM 19 sep. 1778 ex C.G. Neo-Roden.; S 8 feb. 1779 ex C.G. Neoroden., al. com., tit. monialium Leovalensium s. b. Conventus; D 27 feb. 1779 Sil. Nissen., al. com.; P 29 mai. 1779 Sil. Nissen., al. com.
- 5301 Nissel Petrus: TM 17 mai. 1788 ex C.G., Neoroden., cum dim. temp.; S 20 sep. 1788 cum dim. temp.; D 20 dec. 1788 Neoroden., cum dim. temp.; P 7 mar. 1789 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.
- 5302 Noesler Josephus: TM 14 iun. 1794 Oberhansdorff. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Oberhansdorff. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Oberhansdorff. ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Oberhansdorff., cum dim. temp.
- 5303 Nossig Casparus: D 19 sep. 1711 cum dim.; P 22 sep. 1711 cum dim., extra tempora stante privilegio Al-tus pontificii Pragen.
- 5304 Nossig Ignatius: TM 1 mar. 1760 ex C.G., cum dim. temp.
- 5305 Oppenheimer Joannes Casparus, *rev-dus d-nus*: D 22 mar. 1692 habuit dim. ex Archidioecesi Pragensi.
- 5306 Panwitz in Altomnicz Ernestus Wilhelmus de, *perillustris d-nus*: TM 10 mar. 1691 habuit dim. ex Archidioecesi Pragensi.
- 5307 Pausewang Franciscus: M 25 mai. 1771 ex C.G. Mittelwalden., cum dim. temp.; S 21 sep. 1771 ex C.G. Mittelwalden., cum dim. temp.; D 21 dec. 1771 ex C.G. Mittelwalden., cum dim. temp.; P 4 apr. 1772 ex C.G. Mittelwalden., cum dim. temp.
- 5308 Peiker (S: Peucker, D: Peuker, P: Peuckert) Josephus: M 30 mai 1801 e C.G. Lichtenwalden., cum dim. temp.; S 19 sep. 1801 e C.G. Lichtenwalden., cum dim. temp.; D 13 mar. 1802 e C.G. Lichtenvalden., cum dim. temp.; P 12 iun. 1802 e C.G. Lichtenvalden., cum dim. temp.
- 5309 Peucker (Peiker) Thaddaeus: TM 16 mar. 1793 ex C.G. Lichtenwalden., cum dim. temp.; S 25 mai. 1793 e C.G. Lichtenwalden., cum dim. temp.; D 21 sep. 1793 ex C.G. Lichtenwalden., cum dim. temp.; P 15 mar. 1794 Lichtenwalden. ex C.G., cum dim. temp.
- 5310 Pfitzner Christophorus: TM 2 iun. 1787 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; S 22 sep. 1787 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; D 16 feb. 1788 Landecen., cum dim. temp.; P 17 mai. 1788 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5311 Piltsch Josephus: TM 20 dec. 1794 Ludwigsdorff. ex C.G., cum dim. temp.
- 5312 Pollag (Pollage) Antonius: M 13 mar. 1802 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 12 iun. 1802 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 19 sep. 1802 e C.G. Glacen.; P 5 mar. 1803 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5313 Pollag (Pollage) Joannes: M 26 mai. 1804 e C.G. Glacen.; S 22 sep. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 9 mar. 1805 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 21 sep. 1805 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- Ponner cf. Bonner*
Prockel cf. Brockel
- 5314 Ratzky (Ratzke) Josephus: TM 28 mar. 1780 ex C.G., cum dim. temp.; S 20 mai. 1780 ex C.G. Habelschwerden., cum dim. temp.; D 9 sep. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; P 22 sep. 1781 Habelschwerden. ex C.G., cum dim. temp.
- 5315 Rauch (Bauch) Franciscus: M 31 mai. 1806 e C.G. Habelschverden., cum dim. temp.; S 31 mai. 1806 e C.G. Habelschverden., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis; D 20 sep. 1806 e C.G. Habelschverden., cum dim. temp.; P 21 feb. 1807 e C.G. Habelschverden., cum dim. temp.
- 5316 Reinisch Antonius: TM 24 mai. 1792 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; S 22 sep. 1792 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; D 22 dec. 1792 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; P 23 feb. 1793 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.

- 5317 Richter Georgius (TM: G. Fridericus): TM 6 iun. 1716 Boemus Landecen., receptus a Ser-mo Ep-o in dioecesim; S 18 dec. 1717 ad dio-ecolim receptus, ad tit. D-nae Carolinae Jose-phae Com-sae de Herberstein ad b. Schildberg; D 12 mar. 1718; P 11 iun. 1718.
- 5318 Richter Josephus: M 27 ian. 1771 ex C.G. Ober-Langenavien., cum dim. temp.; S 25 mai. 1771 ex C.G. Ober Langenavien., cum dim. temp.; D 21 sep. 1771 ex C.G. Ober-Lan-genavien., cum dim. temp.; P 21 dec. 1771 ex C.G. Ober-Langenaviensis, cum dim. temp.
- 5319 Rochaczek Mathias: S 19 sep. 1711 Pragen., cum dim.
- 5320 Roesner Carolus: M 26 mai. 1804 e C.G. Glac-en.; S 22 sep. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 22 dec 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 9 mar. 1805 e C.G. Glacen.
- 5321 Rohrbach Florianus: TM 9 sep. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; S 22 sep. 1781 Habelsch-werden. ex C.G., cum dim. temp.; D 22 dec. 1781 ex C.G. Habelschwerden., cum dim. temp.; P 23 feb. 1782 Habelschwerden., ex C.G., cum dim. temp. et disp. s. def. aet. 1 a.
- 5322 Rolle Antonius (M: Franciscus): M 8 iun. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; S 21 sep. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; D 21 dec. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; P 22 feb. 1755 ex C.G., cum dim. temp.
- 5323 Rostel Josephus: TM 13 iun. 1778 ex C.G. Ebersdorffn., cum dim. temp.; S 19 sep. 1778 Ebersdorffn. ex C.G., cum dim. temp.; D 8 feb. 1779 ex C.G. Ebersdorffn., cum dim. temp.; P 20 mar. 1779 ex C.G. Eber-sdorffn., cum dim. temp.
- 5324 Rotter Antonius: TM 2 iul. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. Archi-Episcopali; S 22 sep. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; D 15 oct. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis extra tempora; P 21 oct. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis et extra tempora.
- 5325 Röger Carolus: M 21 sep. 1771 ex C.G., Glac-en., cum dim. temp. usque ad presbyteratum inclusive; S 4 apr. 1772 ex C.G. Glacen., cum dim. temp. ad presbyteratum exclusive; D 3 mai. 1772 ex C.G., cum dim. temp.; P 19 dec. 1772 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5326 Rupprecht Christianus: TM 17 dec. 1689 Boemus ex Archidioecesi Pragensi, habet na-
tales et dim.; S 20 mai. 1690 tit. Foundationis Hassianae Sanctae Elisabeth Vratislavien.
- 5327 Ruprecht (Rupprecht) Franciscus: TM 20 sep. 1788 ex C.G., cum dim. temp.; S 20 dec. 1788 ex C.G. Woelfelsdorff[en.], cum dim. temp.; D 7 mar. 1789 ex C.G. Woelffelsdorf-fen., cum dim. temp.; P 28 mar. 1789 Woel-ffelsdorffen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5328 Ruprecht (Rupprecht) Joannes: M 18 feb. 1769 ex C.G., cum dim. temp. usque ad pre-sbyteratum exclusive; S 12 mar. 1769 ex C.G. Welckersdorffn., cum dim. temp. usque ad presbyteratum exclusive; D 20 mai. 1769 ex C.G., cum dim. temp.; P 23 sep. 1769 ex C.G., cum dim. temp.
- 5329 Sandmann Pancratius: M 31 mai. 1806 e C.G. Reinercen., cum dim. temp.; S 20 sep. 1806 e C.G. Reinersdorffn., cum dim. temp.; D 21 feb. 1807 e C.G. Reinercen., cum dim. temp.; P 23 mai. 1807 e C.G. Reinercen., cum dim. temp.
- 5330 Schideck (P: Schiedek) Bernardus: M 28 feb. 1801 e C.G. Leüthen., cum dim. temp.; S 30 mai 1801 e C.G. Leüthen., cum dim. temp.; D 19 sep. 1801 e C.G. Leuthen., cum dim. temp.; P 27 dec. 1801 e C.G. Leuthen., cum dim. temp.
- 5331 Schimmel Henricus: TM 21 sep. 1782 ex C.G. Neoroden., cum dim. temp.; S 21 dec. 1782 ex C.G. Habelschwerden., cum dim. temp.; D 15 mar. 1783 ex C.G. Habelsch-werden., cum dim. temp.; P 5 apr. 1783 ex C.G. Habelschwerden., cum dim. temp.
Schimmel cf. Tschimmel
- 5332 Schindler Antonius: M 6 mar. 1803 e C.G. Al-bendorffn.; S 4 iun. 1803 e C.G. Albendorf-fen., cum dim. temp.; D 24 sep. 1803 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 18 dec. 1803 e C.G. Albendorffn.
- 5333 Schindler Franciscus: TM 17 mai. 1788 ex C.G. Reinercen., cum dim. temp.; S 20 sep. 1788 cum dim. temp.; D 20 dec. 1788 Rei-nerzen., cum dim. temp.; P 7 mar. 1789 ex C.G. Reinerzen., cum dim. temp.
- 5334 Schindler Joannes: TM 22 dec. 1781 ex C.G. Reinercen., cum dim. temp.; S 23 feb. 1782 ex C.G. Reinertzen., cum dim. temp.; D 16 mar. 1782 ex C.G. Reinerzen., cum dim. temp.; P 21 sep. 1782 ex C.G. Reinercen., cum dim. temp.

- 5335 Schmidt Joannes: D 27 mar. 1694 habuit dispensationes ab archiepiscopo Pragensi.
- 5336 Schnalle Antonius: TM 14 iun. 1794 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Glacen. e C.G., cum dim. temp.; D 28 feb. 1795 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 21 mar. 1795 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5337 Schneider Christophorus: TM 21 dec. 1782 ex C.G. Mittelwalden., cum dim. temp.; S 15 mar. 1783 ex C.G. Mittelwalden., cum dim. temp.; D 5 apr. 1783 Mittelwalden. ex C.G., cum dim. temp.; P 14 iun. 1783 ex C.G. Mittelwalden., cum dim. temp.
- 5338 Scholtz Josephus: TM 16 mar. 1782 ex C.G. Spetenwalden., cum dim. temp.; S 25 mai. 1782 Spaetenwalden. ex C.G., cum dim. temp.; D 21 sep. 1782 ex C.G. Spetenwalden., cum dim. temp.; P 22 sep. 1782 ex C.G. Spetenwalden., cum dim. temp.
- 5339 Schönfelder (S: Schoenfelder) Josephus: M 17 mar. 1810 Lusata Ostricen., cum dim. temp., theologiae candidatus; S 10 iun. 1810 Lusata Ostricen., cum dim. temp.
- 5340 Schramm (P: Schromm) Joannes: M 13 mar. 1802 e C.G. Tannendorffen., cum dim. temp.; S 12 iun. 1802 e C.G. Tannendorffen., cum dim. temp.; D 19 sep. 1802 e C.G., cum dim. temp.; P 5 mar. 1803 e C.G. Thannendorffen., cum dim. temp.
- 5341 Schramme Franciscus: TM 19 mar. 1791 ex C.G. Niederhansdorffen., cum dim. temp.; S 9 apr. 1791 ex C.G. Niederhausdorffen., cum dim. temp.
- 5342 Schreiber Joannes: TM 21 feb. 1728 cum dim.
- 5343 Schubert Jacobus: M 6 mar. 1773 ex C.G. Glacen., cum dim. temp. ad presbyteratum inclusive; S 27 mar. 1773 ex C.G., cujus titulus Mensae asservatur in Archivio Pragensi; D 23 iun. 1773 ex C.G., cum dim. temp.; P 18 sep. 1773 ex C.G. Glacensis, cum dim. temp.
- 5344 Seeliger (Seliger) Ignatius: M 1 apr. 1775 Rosenthalen. ex C.G.; D 22 feb. 1777 ex C.G., cum dim. temp.; P 29 mar. 1777 ex C.G., cum dim. temp.
- Seibert cf. Seuffert*
- 5345 Seidel Joannes: S 22 sep. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; D 22 dec. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; P 9 mar. 1754 ex C.G., cum dim. temp.
- 5346 Seipel Georgius: TM 13 iun. 1778 ex C.G. Mertzbergen., cum dim. temp.; S 19 sep. 1778 Mertzbergen. ex C.G., cum dim. temp.; D 8 feb. 1779 ex C.G. Mertzbergen., cum dim. temp.; P 20 mar. 1779 ex C.G. Mertzbergen., cum dim. temp.
- 5347 Seipel Gregorius: TM 7 mar. 1789 Willhelmtalhen., cum dim. temp.; S 28 mar. 1789 ex C.G. Willhelmtalhen., cum dim. temp.; D 6 iun. 1789 ex C.G. Willhelmtalhen., cum dim. temp.; P 16 oct. 1789 Willhelmtalhen., cum dim. temp.
- 5348 Seipel (Seipelt) Joannes: TM 14 apr. 1759 ex C.G. cum dim. temp.; S 29 apr. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; D 31 mai. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; P 9 iun. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis.
- 5349 Seipel Josephus: TM 21 dec. 1782 ex C.G. Schreckendorffen., cum dim. temp.; S 15 mar. 1783 ex C.G. Schreckendorffen., cum dim. temp.; D 5 apr. 1783 Schreckendorffen., ex C.G., cum dim. temp.; P 14 iun. 1783 ex C.G. Schrückendorffen., cum dim. temp.
- Seipelt cf. Seypelt*
Seipl cf. Seypel
- 5350 Seppelt Franciscus: TM 24 mai. 1777 ex C.G., cum dim. temp.; S 20 sep. 1777 ex C.G. Obersteinen., cum dim. temp.; D 9 ian. 1778 ex C.G. Obersteinen., cum dim. temp.; P 15 mar. 1778 ex C.G. Obersteinen., cum dim. temp.
- 5351 Seppelt Joannes (M: Josephus): M 19 aug. 1764 ex C.G. Nieder Hansdorffen., cum dim. temp.; S 22 sep. 1764 ex C.G., tit. in Cancellaria Archi-Dioecesis Pragensis asservato; D 22 dec. 1764 ex C.G.; P 23 mar. 1765 ex C.G. Nieder Hansdorffen., cum dim. temp.
- 5352 Seuffert (TM: Seyffert, D: Seibert) Joannes: TM 23 dec. 1719 cum dim.; S 24 feb. 1720 cum dim.; D 16 mar. 1720; P 25 mai. 1720.
- 5353 Seypel (P: Seipl) Jeremias: TM 16 iun. 1685 Boemus Willhelmtalhen., habet dim.; S 22 sep. 1685 tit. Ill-rum D-rum Comitum de Gellhorn; D 22 dec. 1685; P 9 mar. 1686.
- 5354 Seypelt (Seipelt) Joannes Franciscus (Franciscus): M 22 sep. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; S 22 dec. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; D 9 mar. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; P 21 dec. 1754 ex C.G., cum dim. temp. et disp. Archi-Episcopali s. def. aet. 11 m.

- 5355 Simon Longinus: TM 21 sep. 1782 ex C.G. Schloeglen., cum dim. temp.; S 21 dec. 1782 ex C.G. Schlögelen., cum dim. temp.; D 15 mar. 1783 ex C.G. Schleglen., cum dim. temp.; P 5 apr. 1783 ex C.G. Schlöglen., cum dim. temp.
Speerschneider cf. Sperschneider
- 5356 Spelda Josephus: M 23 mai. 1807 e C.G. Ludwigsdorffen., cum dim. temp.; S 25 oct. 1807 e C.G. Ludwigsdorffen., cum dim. temp.; D 12 mar. 1808 e C.G. Ludwigsdorffen., cum dim. temp.; P 11 iun. 1808 Glacenus Ludwigsdorffen., cum dim. temp.
- 5357 Sperschneider (Speerschneider) Henricus: TM 9 sep. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; S 22 sep. 1781 Glacen. ex C.G., cum dim. temp.; D 23 sep. 1781 ex C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 22 dec. 1781 ex C.G., Glacen., cum dim. temp. et disp. s. def. aet. 1 a.
- 5358 Spittel Josephus: TM 29 mai. 1790 ex C.G. Woelffeldorffen., cum dim. temp.; S 3 mar. 1792 Woelffeldorffen. ex C.G., cum dim. temp.; D 24 mar. 1792 ex C.G. Woelffeldorffen., cum dim. temp.; P 14 iun. 1794 e C.G. Woelffeldorffen., cum dim. temp.
- 5359 Städtmayer (Stettmayer) Joannes Thaddaeus: M 27 mai. 1752 ex C.G., cum dim. temp.; D 22 sep. 1753 ex C.G., cum dim. temp.; P 22 dec. 1753 ex C.G., cum dim. temp.
- 5360 Stehr Carolus: TM 14 iun. 1794 Winckeldorffen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Winckeldorffen. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Winkeldorfen. ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Winkeldorffen., cum dim. temp.
- 5361 Stein Franciscus Wenceslaus: M 21 sep. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; S 21 dec. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; D 22 feb. 1755 ex C.G., cum dim. temp.; P 24 mai. 1755 ex C.G., cum dim. temp.
- 5362 Stein Ignatius: TM 16 oct. 1789 Landecen., cum dim. temp.; S 19 dec. 1789 Landecen., cum dim. temp.; D 27 feb. 1790 Landecen. ex C.G., cum dim. temp.; P 20 mar. 1790 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5363 Steiner Joannes Carolus (D: J.): S 19 mar. 1651 Boemus Glacen., tit. Al-tus Summi Pontificis, convictor Olomucen., magister, ad speciale indultum quo gaudent Alumni Pontificii; D 25 mar. 1651 tit. Al-tus Summi Pontificis, magister; P 16 iul. 1651 tit. Al-tus Summi Pontificis, convictor Olomucen., magister.
- 5364 Stenzel (D: Stentzel) Casparus: M 7 iun. 1800 e C.G. Niederthalheimen., cum dim. temp.; S 20 sep. 1800 e C.G. Niederthalheimen., cum dim. temp.; D 28 feb. 1801 e C.G. Niederthalheimen., cum dim. temp.; P 30 mai 1801 e C.G. Nieder-Thalheimen., cum dim. temp.
Stettmayer cf. Städtmayer
- 5365 Stiller Ignatius: TM 9 sep. 1781 ex C.G., cum dim. temp.; S 22 sep. 1781 Ebersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; D 4 nov. 1781 Ebersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; P 22 dec. 1781 Ebersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.
- 5366 Störinger Josephus: S 27 mar. 1751 ex C.G., cum dim. temp.; D 10 apr. 1751 ex C.G., cum dim. temp.
- 5367 Straube Melchior Antonius: TM 12 iun. 1688 Boemus Landecen., habet dim.
- 5368 Strauch Franciscus: TM 18 sep. 1790 Hausdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; S 18 dec. 1790 ex C.G. Haussdorffen., cum dim. temp.; D 19 mar. 1791 Hausdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; P 9 apr. 1791 ex C.G. Hausdorffen., cum dim. temp.
- 5369 Strauch Josephus (M: Joannes): M 8 iun. 1754 ex C.G., cum dim. temp.; S 22 feb. 1755 ex C.G., cum dim. temp.; D 24 mai. 1755 ex C.G., cum dim. temp. et disp. s. interstitiis.
- 5370 Strauch Josephus: TM 20 dec. 1794 Hausdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; S 28 feb. 1795 e C.G. Hausdorffen., cum dim. temp.; D 21 mar. 1795 Sil. Hausdorffen., cum dim. temp.; P 30 mai. 1795 e C.G. Hausdorffen., cum dim. temp.
- 5371 Stübinger (Stubinger) Josephus: M 21 sep. 1768 ex C.G., cum dim. temp. usque ad diaconatum inclusive; S 12 mar. 1769 ex C.G., cum dim. temp. usque ad presbyteratum exclusive; D 2 apr. 1769 ex C.G., cum dim. temp.; P 20 mai. 1769 ex C.G., cum dim. temp.
- 5372 Taubenheim Gregorius Ignatius (S: G.): TM 22 feb. 1654 Glacen., habet dim.; S 24 feb. 1654 tit. Adm. Rev-di D-ni Decani Glacen., habet dim., licentiam in interstitiis et extra tempora ab Em-mo Cardinale ab Harrach lociordinario suo; D 28 feb. 1654; P 1 mar. 1654.

- 5373 Tauch Jacobus: TM 15 mar. 1783 ex C.G. Schleglen., cum dim. temp.; S 5 apr. 1783 Schlöglen. ex C.G., cum dim. temp.; D 14 iun. 1783 ex C.G. Schloeglen., cum dim. temp.; P 29 sep. 1783 ex C.G. Schloeglen., cum dim. temp.
- 5374 Thaer (Theer) Antonius: TM 14 iun. 1794 Wünscheburgen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Wünschelburgen. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Wünschelburgen. ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Wünschelburgen., cum dim. temp.
- 5375 Thiel Joannes Georgius (D: J.): TM 21 dec. 1686 Boemus Glacen., habebat dim. ab Archiepiscopo Pragensi; S 18 sep. 1688 Boemus Glacen., tit. Episcopali Vratislaviens., habet dim.; D 18 dec. 1688; P 5 mar. 1689.
- 5376 Thomatschek (Thomaczek) Wenceslaus: TM 31 mar. 1759 ex C.G., cum dim. temp.; S 31 mai. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; D 3 iun. 1759 ex C.G. cum dim. temp. et disp. sacros ordines suscipiendis etiam extra tempora et non servatis interstitiis; P 9 iun. 1759 ex C.G., cum dim. temp. et disp. super insterstitiis.
- 5377 Toepfer Casparus (D, P: Carolus): M 25 feb. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 26 mai. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; D 22 sep. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; P 22 dec 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.
- 5378 Treuttler (S, P: Treutter, D: Treutler) Ignatius: M 22 sep. 1804 e C.G. Albendorffen., cum dim. temp.; S 9 mar. 1805 e C.G. Albendorffen., cum dim. temp.; D 8 iun. 1805 e C.G. Albendorffen., cum dim. temp.; P 21 sep. 1805 e C.G. Albendorffen., cum dim. temp.
- 5379 * Trichtel Georgius: D 23 sep. 1679 al. Martinianus Olomucen.
- 5380 Tschimmel (Schimmel, Tschemel) Franciscus: TM 17 dec. 1791 Altgersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; S 3 mar. 1792 Altgersdorffen. ex C.G., cum dim. temp.; D 24 mar. 1792 ex C.G. Altgersdorffen., cum dim. temp.; P 24 mai. 1792 ex C.G. Altgersdorffen., cum dim. temp.
- 5381 Ullrich Franciscus: M 23 feb. 1771 ex C.G., cum dim. temp.; S 25 mai. 1771 ex C.G. Eckersdorffen., cum dim. temp.; D 21 sep. 1771 ex C.G. Eckersdorffensis, cum dim. temp.; P 21 dec. 1771 ex C.G. Eckersdorffen., cum dim. temp.
- 5382 Urban Josephus: M 27 ian. 1771 ex C.G. Stuhlseiffen., cum dim. temp.; S 25 mai. 1771 ex C.G. Stuhlseiffen., cum dim. temp.; D 21 sep. 1771 ex C.G. Stuhlseiffen., cum dim. temp.; P 21 dec. 1771 ex C.G. Stuhlseiffen., cum dim. temp.
- 5383 Urner Josephus: TM 20 sep. 1788 ex C.G., cum dim. temp.; S 20 dec. 1788 ex C.G. Rengersdorff[en.], cum dim. temp.; D 7 mar. 1789 ex C.G. Rengersdorffen., cum dim. temp.; P 6 iun. 1789 cum dim. temp.
- 5384 Victora Martinus Augustinus (TM: M.): TM 25 mai. 1652 Boemus, habet dim.; 6 dec. 1653 tit. Ill-mi D-ni Francisci Com-s ab Opersdorf, habet dim. ab Archiepiscopo Pragensi; D 7 dec. 1653; P 14 dec. 1653 stante disp. Apostolica.
- 5385 Vogel Josephus: TM 14 iun. 1794 Plomnicen. ex C.G., cum dim. temp.; S 16 oct. 1794 Plomnicen. e C.G., cum dim. temp.; D 20 dec. 1794 Plomnicensis ex C.G., cum dim. temp.; P 28 feb. 1795 e C.G. Plomnicen. cum dim. temp.
- 5386 Volckmer (M: Folckmer) Franciscus: M 5 mar. 1746 cum dim. temp.; S 25 feb. 1747 cum dim. Rev-mi ac Ill-mi Archi-Episcopalis Officii; D 18 mar. 1747 cum dim. Rev-mi ac Ill-mi Archi-Episcopalis Officii; P 1 apr. 1747 cum dim. Rev-mi ac Ill-mi ArchiEpiscopalis Officii.
- 5387 Volkmer Franciscus: M 25 feb. 1804 e C.G. Glacen., cum dim. temp.; S 26 mai. 1804 e C.G. Ebersdorffen., cum dim. temp.; D 22 sep. 1804 e C.G. Ebersdorffen., cum dim. temp.; P 22 dec 1804 e C.G. Ebersdorffen., cum dim. temp.
- 5388 Wagner Antonius: M 23 dec. 1769 ex C.G. Landecen.; S 22 sep. 1770 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.; D 27 ian. 1771 ex C.G. Landecen. cum dim. temp.; P 16 mar. 1771 ex C.G. Landecen., cum dim. temp.
- 5389 Wagner Christianus (D: Christophorus, P: Balthasar): TM 18 dec. 1666 Boemus Glacen., habebat dim. ab Archiepiscopo Pragensi; D 26 mar. 1667; P 9 apr. 1667.
- 5390 Wagner Ignatius: TM 24 sep. 1791 ex C.G. Woelfelsdorffen., cum dim. temp.; S 17 dec. 1791 ex C.G., Woelfelsdorffen., cum dim. temp.; D 3 mar. 1792 ex C.G. Woelfelsdorffen.,